MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

INSTITUTO DE SAÚDE COLETIVA

1ª retificação Edital No. 07/2018

Processo Seletivo de alunos para o Curso de Especialização em Saúde Coletiva: concentração

em Monitoramento, Avaliação e Informações Estratégicas na modalidade EAD

O Instituto de Saúde Coletiva (ISC) da Universidade Federal da Bahia (UFBA), no uso de suas

atribuições, torna público aos interessados, a 1ª retificação do Edital para a seleção de alunos

para o Curso de Especialização em Saúde Coletiva: concentração em Monitoramento, Avaliação

e Informações Estratégicas na modalidade EAD em epígrafe:

A retificação diz respeito à atualização do Item 4. DA INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO:

4.1.2. O pagamento da taxa de inscrição via boleto bancário no modelo UFBA disponível em
 https://sggru.ufba.br/sggru/publico/escolha_cadastro_externo.jsf?auth=f3iKv0kWDdc=

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Salvador, 04 de setembro de 2018.

Alcione Brasileiro Oliveira Cunha
Coordenadora do Curso

https://sggru.ufba.br/sggru/publico/escolha_cadastro_externo.jsf?auth=f3iKv0kWDdc=